
Prot. n.6071

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

del 26.08.2020

Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.S

I L PRESIDENTE

• Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;

• Visto lo Statuto Comunale;

• Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

• Vista la propria determina n.2 del 20.04.2020;

• Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Urgente per l'esame e

l'approvazione degli argomenti sotto riportati;

• Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Urgente per il giorno Uno del mese di Settembre 2020 alle

ore 19,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

Misure adottate Emergenza Coronavirus - Riapertura Plesso scolastico "A.Gussio".
(Richiesta dei consiglieri comunali Fleres, Fichera, Bartorilla e Lo Monaco prot. n.5816 del 14/08/2020).

Il Presidente del clnsiglio Comunale
Doment::::,;4/iberti

) .


